
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/03/2021 24/01/2021 24/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DA VOTAÇÃO ELETRÔNICA, 
CRONÔMETRO DA SESSÃO LEGISLATIVA E REGISTRO DE PRESENÇA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

24/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A. AMARO F. DA SILVA - ME 14.769.245/0001-92 Vencedor

F J VIANA ANDRADE - ME 10.464.410/0001-47 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DO PREGÃO 002 pdf

ANEXO I DO PREGÃO 002 pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES pdf

ATA DO PREGÃO pdf

MAPA DE REGISTRO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/288

Emitido: 26/12/2024 17:54:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃ0 pdf

DÍARIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O POVO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO SITE pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/288

Emitido: 26/12/2024 17:54:47


